Anno Domini millesimo CC XII, in-
dictione XV, die XII intran/te aprili, in
presencia rogatorum testium quorum
nomina sub/ter legenturb).

Domina Gisla filia quondam domini
Conradi de Meçanoc), / presente et
consenciente domino Henricod) Tassoç
marito suo, dedite) atque / concessit
domino Federicof) de Cavriacog) pote-
statem atque parabolam ven/dendi
totam proprietatem quam ipsa habet in
episcopatu sive comittatuh) Tri/den-
tino.

Interogata prefata domina Gisla per
stipulacionem per se suosque / heredes
promisiti) se semper firmam et ratam
tenere vendicionem quam predictus /
dominus Federicus de predicta pro-
prietatę fecerit.

Actum in castro de Glemona, ante ca-
pellam, feliciter.

[B2]

§ De Besenoa).

(SN) Exemplum ex autentico releva-
tum.

Anno Domini millesimo CC XII, in-
dictione XV, die XII intrante aprili, in
presencia / rogatorum testium quorum
nomina subter legentur.

Domina Gisla, presente et consen/cien-
te domino Henrico Tasozb) marito suo,
dedit atque concessit domino Fedi/ri-
coc) de Kavriaco potestatem atque pa-
rabolam vendendi totam proprietatem
quam / ipsa habet in episcopatu Tri-
dentino.

Interogata per stipulacionem promisit
predicta domina / Gisla se firmam et
ratam habere vendicionem quam pre-
dictus  dominus Federicus fecerit / de
predicta proprietatę.

Actum in castro de Glemona, feliciter.
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Huius rei testes fuerunt dominus Hen-
ricusj) de Glemona, Warnerus filius /
eius, Otto, Henricus de Fontebono,
Otolinus et Henricus fratres et Wol-
ricus.

Ego Omnebonu(m)k), regalis aule iu-
dex et notarius, interfui et hanc / car-
tam scripsil).

(SN) Ego Ribaldusm), sacri pallacii no-
tarius, autenticum huius / exempli
Omneboni regalis aule iudici et notarii
vidi / et legi et quod in eo continebatur
autentico continetur et scripsi in / isto
exemplo, nichil plus vel minus quod
sensum vel sentenciam / mutet et anno
Domini millesimo CC XVIII, indictio-
ne sexta, me / subscripsi.

(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici)
Romanorum imperatoris notarius, au-
tenticum huius / vidi, legi et quod in
illon) continebatur continetur et in isto
ex/emploo), nichil additum vel minu-
tum quod sentenciam mutet et me
subscripsi et me/um signum apposui.

Huius rei / testes fuerunt dominus
Henricus de Glemona, Otto, Warne-
rus filius domini / Henrici, Otto, Hen-
ricus de Fontebono, Otolinusd) et Hen-
ricus fratres et Wolricus.

Ego Omnebonu(m), regalis aule iudex
et notarius, interfui et hanc cartame)

scripsif).